
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4294190 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

17 500 Kč

Lokalita:
Kladno

Pronájem bytové jednotky o dispozici 3+1 s lodžií o celkové
podlahové ploše 77 m2. Byt, který prošel v r. 2023 zdařilou
rekonstrukcí s důrazem na kvalitní materiály. Harmonický design je
situován v cihlovém domě ve 3. nadzemním podlaží (vinilové
podlahy, sádrokartonové podhledy, kompletní rozvody vody a
elektřiny, bezpečnostní dveře). I samotný dům prošel celkovou
revitalizací. Je kompletně zateplený,  udržovaný a čistý. Byt se
skládá z předsíně, kuchyně, ložnice, obývacího pokoje, pokoje,
komory, koupelny a samostatné toalety. Vytápění  zajišťuje plynový
kotel, zdrojem teplé vody je el. bojler. Plastová okna jsou
orientovaná na východ a západ. K bytu náleží sklep.
Parkovací místa jsou na společném pozemku před domem. Platba
za spotřebu vody je 230,-Kč/měsíc. Elektřina a plyn bude
převedena na nájemce. Při podpisu nájemní smlouvy je nutno
složit vratnou jistinu ve výši 3 nájmů a provizi RK.

ID inzerátu ESO: 4294190
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900892093
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 892093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Gončarovová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


